

Дата и время выгрузки годового плана: 2026-01-05 10:28:42

Статус выгружаемого годового плана: Утвержден

План государственных закупок №164 от 2025-12-22

Общие сведения

| БИН заказчика | Для Код ГУ | Наименование | Наименование | Финансовый год |
|---------------|------------|--------------|--------------|----------------|
| 1             | 2          | 3            | 4            | 5              |
| 9712400042    | 2612447    | Коммуналь    | Қарағанды    | 2026           |

План государственных закупок

| № пункта плана | ИД пункта плана | Тип пункта плана | Для государственных учреждений |            |           |           |            | Вид предмета | Код товара, работы, | Наименование | Наименование | Краткая характеристика  |
|----------------|-----------------|------------------|--------------------------------|------------|-----------|-----------|------------|--------------|---------------------|--------------|--------------|-------------------------|
|                |                 |                  | Администр                      | Программа  | Подпрогра | Специфика | Источник   |              |                     |              |              |                         |
| 1              | 2               | 3                | 4                              | 5          | 6         | 7         | 8          | 9            | 10                  | 11           | 12           | 13                      |
| 81948351       | 81948351        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 222314.700   | Кәбіл-арна   | Кабель-кан едендік      |
| 81948389       | 81948389        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 263030.900   | Тоқтетік     | Розетка RJ 11           |
| 81948404       | 81948404        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 262030.100   | Сүзгіш       | Фильтр желілік кон      |
| 81948422       | 81948422        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 273112.900   | Оптикалық    | Шнур оптич жалғастырғ   |
| 81948443       | 81948443        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 273112.900   | Оптикалық    | Шнур оптич жалғастырғ   |
| 81948461       | 81948461        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 222314.700   | Кәбіл-арна   | Кабель-кан едендік      |
| 81948481       | 81948481        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 222314.700   | Кәбіл-арна   | Кабель-кан едендік      |
| 81948491       | 81948491        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 222314.700   | Кәбіл-арна   | Кабель-кан едендік      |
| 81948505       | 81948505        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 259411.900   | Дюбел-шег    | Дюбель-гвс шайбамен     |
| 81948517       | 81948517        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 257330.100   | Сатылы бұр   | Сверло стуғ алты қырлы  |
| 81949660       | 81949660        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 149 Приобр | За счет бюд  | Товар               | 257330.100   | Сатылы бұр   | Сверло стуғ алты қырлы  |
| 81949686       | 81949686        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 152 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 611011.200   | Телефонды    | Услуги теле Белгіленген |
| 81950266       | 81950266        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 620920.000   | Бағдарлам    | Услуги по п Алшақ қол   |
| 81950342       | 81950342        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 620230.000   | Ақпаратты    | Услуги по с Ақпаратты   |
| 81950370       | 81950370        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 620230.000   | Сайттарды    | Услуги по т Сайттарды   |
| 81950394       | 81950394        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 620230.000   | Ақпаратты    | Услуги по с Ақпаратты   |
| 81950415       | 81950415        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 620230.000   | Ақпаратты    | Услуги по с Ақпаратты   |
| 81950491       | 81950491        | Закупки, не      | 261                            | 203 Реализ | 015       | За счет   | 158 Оплата | За счет бюд  | Услуга              | 581150.000   | Электронд    | Услуги по и Электронд   |

|          |                      |  |  |
|----------|----------------------|--|--|
| 81958508 | 81958508 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 181219.900 Полиграфи Услуги поли Полиграфи       |
| 81958554 | 81958554 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 381129.000 Қауіпті еме Услуги по в зиянсыз қа.   |
| 81958589 | 81958589 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 381129.000 Қауіпті еме Услуги по в зиянсыз қа.   |
| 81958616 | 81958616 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 812913.000 Санитарлы Услуги сани Санитарлы       |
| 81958655 | 81958655 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 331910.900 Магистралд Услуги по т Магистралд     |
| 81958785 | 81958785 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 802010.000 Өрт/күзетті Услуги по т Өрт/күзет б   |
| 81958837 | 81958837 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа | 620112.000 Жергілікті » Работы по » Жергілікті » |
| 81958882 | 81958882 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга | 331910.800 Жылыту жү Услуги по п Жылу беру       |
| 81958987 | 81958987 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа | 024010.299 Работы по « Работы по « Работы по «   |
| 81959030 | 81959030 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа | 812912.000 Қарды жин Работы по » Қарды жин       |
| 81959074 | 81959074 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа | 433210.200 Работы по » Работы по » Работы свя    |
| 81959102 | 81959102 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа | 813010.000 Аумақтарді Работы по » Аймақты ж      |
| 81959356 | 81959356 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 169 Прочие За счет бюд Товар  | 110711.310 Су Вода газдалмаға                    |
| 81959389 | 81959389 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 263023.900 Бағдарлауь Модуль ма типі WI-Fi       |
| 81959440 | 81959440 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 262040.000 Қосқыш та» Плата комл 16 port         |
| 81959467 | 81959467 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 262040.000 Қосқыш та» Плата комл 16 port         |
| 81959637 | 81959637 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 262040.000 Қосқыш та» Плата комл 16 port         |
| 81959661 | 81959661 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 263030.900 Кросс-шкаф Кросс-шкаф оптикалық,      |
| 81959690 | 81959690 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 329953.000 Оқу бөлме» Кабинет уч» материалді     |
| 81959714 | 81959714 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар  | 262030.100 Арнайы та» Доска спец интерактив      |
| 81959766 | 81959766 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 419 Приобр За счет бюд Товар  | 172312.700 Кітап Книга баспа өнімі               |
| 81960190 | 81960190 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 151 Оплата За счет бюд Услуга  | 360020.400 Ауыз су бер Услуги по п Ауыз су бер   |
| 81960241 | 81960241 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 151 Оплата За счет бюд Услуга  | 351210.900 Жалпы эне» Услуги по о Жалпы эне»     |
| 81960290 | 81960290 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 151 Оплата За счет бюд Услуга  | 353012.200 Коммуналд Услуги по р Коммуналд       |
| 81960369 | 81960369 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 152 Оплата За счет бюд Услуга  | 611043.100 Интернетке Услуги по д Сым желіле     |
| 81960393 | 81960393 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга  | 531011.100 Баспалық м Услуги по п Басылып ш      |
| 81960589 | 81960589 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга  | 841212.033 Персоналд Услуги по п Персоналд       |
| 81960629 | 81960629 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 163 Затраты За счет бюд Услуга | 932919.900 Жетім бала Услуги по о Ата-анасы »    |
| 81960698 | 81960698 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Услуга  | 181219.900 Полиграфи Услуги поли Полиграфи       |
| 81960732 | 81960732 Закупки, не | 261 082 Общео 015 За счет 159 Оплата За счет бюд Работа  | 829919.000 Работы по » Работы по » Работы по »   |
| 81960749 | 81960749 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 158 Оплата За счет бюд Услуга | 620230.000 Ақпаратты» Услуги по с Ақпаратты»     |

|          |                      |  |   |
|----------|----------------------|--|---|
| 81994583 | 81994583 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 171211.000 Газет қағаз Бумага газе маркасы А  |
| 81994826 | 81994826 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 204132.790 Тазарту құс Средство чи жуу шаңсор |
| 81995377 | 81995377 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 204131.900 Сабын Мыло дәретханал              |
| 81995851 | 81995851 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 204132.590 Жуу құралы Средство ме дендерді    |
| 81995968 | 81995968 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 204131.500 Сабын Мыло шаруашылы               |
| 81996162 | 81996162 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 141923.700 Қолғаптар Перчатки қолды қорғ      |
| 81996386 | 81996386 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 221960.500 Қолғаптар Перчатки қолды қорғ      |
| 81996732 | 81996732 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 201332.300 Калий гипс Гипохлорит маркасы А,   |
| 81997650 | 81997650 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 222211.900 Қап Мешок қоқысқа ар               |
| 81998062 | 81998062 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 204132.770 Жуу құралы Средство ме дәретханал  |
| 81998492 | 81998492 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 139510.700 Майлық Салфетка техникалы          |
| 81999195 | 81999195 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 329111.300 Швабра Швабра тұрмыстық            |
| 82001773 | 82001773 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 172211.200 Қағаз Бумага дәретханал            |
| 82002302 | 82002302 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 203012.700 Эмаль Эмаль акрилді                |
| 82002578 | 82002578 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 203012.700 Бояу Краска қос компо              |
| 82003180 | 82003180 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 203022.550 Шпатлевка Шпатлевка гипстік        |
| 82004298 | 82004298 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 259413.900 Құрал-сайм Набор инст санитарлы    |
| 82004835 | 82004835 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 323015.300 Доп Мяч спорттық                   |
| 82005292 | 82005292 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 323015.800 Доп Мяч баскетболд                 |
| 82005561 | 82005561 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 323015.800 Доп Мяч баскетболд                 |
| 82007275 | 82007275 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 323015.900 Тор Сетка волейболға               |
| 82007882 | 82007882 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 323015.900 Құрал-сайм Комплект и спорттық     |
| 82009780 | 82009780 Закупки, не | 261 203 Реализ 015 За счет 149 Приобр За счет бюд Товар  | 141922.190 Костюм Костюм ерлер, спо           |
| 82376705 | 82376705 Закупки, не | 261 067 Капитал 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар | 329953.000 Оқу бөлме Кабинет үч материалд     |
| 82392193 | 82392193 Закупки, не | 261 082 Общес 015 За счет 414 Приобр За счет бюд Товар   | 329959.900 Оқу жабды Комплект ү типтік ком    |

| Краткая<br>характерис | Дополните<br>льная | Дополните<br>льная | Планируем<br>ый способ | Обоснован<br>ие | Фактически<br>й способ | Единица<br>измерения | Количество<br>, объём | Цена за<br>единицу, | Общая<br>сумма, | Утвержден<br>ная сумма | Прогнозная<br>сумма на | Прогнозная<br>сумма на |
|-----------------------|--------------------|--------------------|------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| 14                    | 15                 | 16                 | 17                     | 17-1            | 18                     | 19                   | 20                    | 21                  | 22              | 23                     | 24                     | 25                     |
| напольный             | Кабель сет         | Кабель сет         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 30                   | 54000                 | 1620000             | 1620000         |                        |                        |                        |
| RJ 11                 | Розетка Re         | Розетка Re         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 90                   | 2500                  | 225000              | 225000          |                        |                        |                        |
| для сетевы            | Сетевой фи         | Сетевой фи         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 7                    | 10250                 | 71750               | 71750           |                        |                        |                        |
| соединител            | Коннектор          | Коннектор          | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 800                  | 55                    | 44000               | 44000           |                        |                        |                        |
| соединител            | Патч корд          | Патч корд          | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 200                  | 434                   | 86800               | 86800           |                        |                        |                        |
| напольный             | Кабель-кан         | Кабель-кан         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 60                   | 1635                  | 98100               | 98100           |                        |                        |                        |
| напольный             | Кабель-кан         | Кабель-кан         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 120                  | 860                   | 103200              | 103200          |                        |                        |                        |
| напольный             | Кабель-кан         | Кабель-кан         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 60                   | 200                   | 12000               | 12000           |                        |                        |                        |
| с шайбой              | Дюбель-гв          | Дюбель-гв          | Электронный магазин    | Электронны      | Упаковка               | 32                   | 2000                  | 64000               | 64000           |                        |                        |                        |
| с шестигра            | Бур Denzel         | Бур Denzel         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 24                   | 700                   | 16800               | 16800           |                        |                        |                        |
| с шестигра            | Бур Зубр 2         | Бур Зубр 2         | Электронный магазин    | Электронны      | Штука                  | 10                   | 13000                 | 130000              | 130000          |                        |                        |                        |
| Услуги фик            | Услуги теле        | Услуги теле        | Открытый конкурс       | Открытый        | Одна услуг             | 1                    | 35918,97              | 35918,97            | 35918,97        |                        |                        |                        |
| Услуги по п           | Доступ к ин        | Доступ к ин        | Из одного              | пп. 2 п.3 ст.   | Из одного              | Одна услуг           | 1                     | 658620,69           | 658620,69       | 658620,69              |                        |                        |
| Услуги по с           | "HR +" псих        | Приобрете          | Из одного              | пп. 28) п.3     | Из одного              | Одна услуг           | 1                     | 400000              | 400000          | 400000                 |                        |                        |
| Услуги по т           | Бағдарлам          | Услуга прог        | Запрос ценовых предл   | Запрос цен      | Одна услуг             | 1                    | 130000                | 130000              | 130000          |                        |                        |                        |
| Услуги по с           | "Вилимал"          | Услуги по и        | Запрос ценовых предл   | Запрос цен      | Одна услуг             | 1                    | 239655,17             | 239655,17           | 239655,17       |                        |                        |                        |
| Услуги по с           | "Bilimal. Ке       | Услуги по и        | Запрос ценовых предл   | Запрос цен      | Одна услуг             | 1                    | 1500000               | 1500000             | 1500000         |                        |                        |                        |
| Услуги по и           | Электронд          | Услуга на с        | Из одного              | пп. 28) п.3     | Из одного              | Одна услуг           | 1                     | 886000              | 886000          | 886000                 |                        |                        |

|             |             |             |                      |               |               |            |           |           |           |
|-------------|-------------|-------------|----------------------|---------------|---------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Услуги по и | Бұйрық блғ  | Услуги по и | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 86206,9   | 86206,9   | 86206,9   |
| Услуги по в | Қоқыс шығ   | Услуги по в | Из одного и          | пп. 28) п.3   | ( Из одного и | Одна услуг | 1         | 129310,34 | 129310,34 |
| Услуги по в | тұрмыстық   | услуги по з | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 129310,34 | 129310,34 | 129310,34 |
| Услуги сан  | Санитарлы   | Услуги сан  | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 86206,9   | 86206,9   | 86206,9   |
| Услуги по т | Жылу есеп   | Услуги по т | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 110344,83 | 110344,83 | 110344,83 |
| Услуги по т | Өрт дабыл   | Услуги по т | Из одного и          | пп. 28) п.3   | ( Из одного и | Одна услуг | 1         | 541000    | 541000    |
| Работы по и | УСЛУГА ПО   | УСЛУГА ПО   | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Работа        | 1          | 1724137,9 | 1724137,9 | 1724137,9 |
| Услуги по п | Услуги в об | Услуги в об | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 125000    | 125000    | 125000    |
| Работы по и | ағаштар ме  | работы по и | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Работа        | 1          | 86206,9   | 86206,9   | 86206,9   |
| Работы по и | Қарды жин   | Работы по и | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Работа        | 1          | 258620,69 | 258620,69 | 258620,69 |
| Работы свя  | Текущий р   | Текущий р   | Открытый конкурс     | Открытый и    | Работа        | 1          | 21844000  | 21844000  | 21844000  |
| Работы по и | Работы по и | Работы по и | Открытый конкурс     | Открытый и    | Работа        | 1          | 16328000  | 16328000  | 16328000  |
| негазирова  | Бөтелкедег  | Приобрете   | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Штука         | 267        | 862,07    | 230172,69 | 230172,69 |
| тип WI-Fi   | Точка Дост  | Точка Дост  | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 11         | 160000    | 1760000   | 1760000   |
| 16 port     | Коммутато   | Коммутато   | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 5          | 240000    | 1200000   | 1200000   |
| 16 port     | Коммутато   | Коммутато   | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 3          | 175000    | 525000    | 525000    |
| 16 port     | Коммутато   | Коммутато   | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 5          | 250000    | 1250000   | 1250000   |
| оптический  | Шкаф наст   | Шкаф наст   | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 7          | 42000     | 294000    | 294000    |
| с материал  | кабинет ин  | кабинет ин  | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Штука         | 1          | 1293103,5 | 1293103,5 | 1293103,5 |
| интерактив  | Приобрете   | Приобрете   | Электронный магазин  | Электронн     | Штука         | 12         | 948275,86 | 11379310  | 11379310  |
| печатная п  | Приобрете   | Приобрете   | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Штука         | 1          | 991379,31 | 991379,31 | 991379,31 |
| Услуги по п | Ауыз су бе  | Услуги по п | Из одного и          | пп. 1 п.3 ст. | Из одного и   | Одна услуг | 1         | 2156896,6 | 2156896,6 |
| Услуги по о | ЖББМ ғим    | ЖББМ ғим    | Из одного и          | пп. 1 п.3 ст. | Из одного и   | Одна услуг | 1         | 3543965,5 | 3543965,5 |
| Услуги по п | Услуги по о | Услуги по о | Из одного и          | пп. 1 п.3 ст. | Из одного и   | Одна услуг | 1         | 25838793  | 25838793  |
| Услуги, нап | Услуги по д | Услуги по д | Открытый конкурс     | Открытый и    | Одна услуг    | 1          | 1508620,7 | 1508620,7 | 1508620,7 |
| Услуги по п | Басылып ш   | Услуги по п | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 172413,79 | 172413,79 | 172413,79 |
| Услуги по п | Услуги по п | Услуги по п | Из одного и          | пп. 28) п.3   | ( Из одного и | Одна услуг | 1         | 275000    | 275000    |
| Организац   | Приобрете   | Приобрете   | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 1681034,5 | 1681034,5 | 1681034,5 |
| Услуги по и | Білім турал | Изготовлен  | Из одного и          | пп. 10) п.3   | ( Из одного и | Одна услуг | 1         | 67241,38  | 67241,38  |
| Работы по и | Изготовлен  | Изготовлен  | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Работа        | 1          | 31034,48  | 31034,48  | 31034,48  |
| Услуги по с | Услуги по п | Услуги по п | Запрос ценовых предл | Запрос цен    | Одна услуг    | 1          | 390000    | 390000    | 390000    |

|                         |            |                      |            |            |     |           |           |           |
|-------------------------|------------|----------------------|------------|------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| марка А а4 ксерокс      | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 350 | 1724,14   | 603449    | 603449    |
| для моюще құрғақ таза   | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 240 | 862,07    | 206896,8  | 206896,8  |
| туалетное, Сұйық сабы   | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Бутылка    | 49  | 3448,28   | 168965,72 | 168965,72 |
| для мытья Еденге арн    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Бутылка    | 98  | 3448,28   | 337931,44 | 337931,44 |
| хозяйствен сұйық кір с  | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Бутылка    | 49  | 3448,28   | 168965,72 | 168965,72 |
| для защит Жұмыс қол     | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 100 | 224,14    | 22414     | 22414     |
| для защит Резеңке қо    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 200 | 301,72    | 60344     | 60344     |
| марка А, 1 «Сатып алу»  | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 50  | 1034,48   | 51724     | 51724     |
| для мусора Қоқыс дорғ   | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Рулон      | 100 | 862,07    | 86207     | 86207     |
| для туалетс дәретханағ  | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Бутылка    | 120 | 1206,9    | 144828    | 144828    |
| техническа Микрофиб     | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 240 | 1120,69   | 268965,6  | 268965,6  |
| бытовая, рғ Бір тұтқалы | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 20  | 2844,83   | 56896,6   | 56896,6   |
| туалетная Бобинадан     | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Рулон      | 104 | 3448,28   | 358621,12 | 358621,12 |
| акриловая бояу сатып    | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Банка усло | 100 | 1637,93   | 163793    | 163793    |
| двухкомпои қасбеттік с  | приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 20  | 22413,79  | 448275,8  | 448275,8  |
| гипсовая 25 кг әрлеу    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 16  | 3879,31   | 62068,96  | 62068,96  |
| для сантех Сантехника   | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Набор      | 1   | 86206,9   | 86206,9   | 86206,9   |
| спортивный №6 волейб    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 15  | 31896,55  | 478448,25 | 478448,25 |
| баскетболь №6 баскет    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 6   | 37931,03  | 227586,18 | 227586,18 |
| баскетболь №7 баскет    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 6   | 37931,03  | 227586,18 | 227586,18 |
| для волейб Антенналағ   | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Штука      | 1   | 43103,45  | 43103,45  | 43103,45  |
| спортивный Дене шынь    | Инвентарь  | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Комплект   | 1   | 34482,76  | 34482,76  | 34482,76  |
| мужской, с Формасы б    | Форма бас  | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Комплект   | 12  | 24137,93  | 289655,16 | 289655,16 |
| с материал Оқу STEM к   | Приобретет | Открытый конкурс     | Открытый к | Комплект   | 1   | 15952586  | 15952586  | 15952586  |
| типовой ко Коворкинг    | Приобретет | Запрос ценовых предл | Запрос цен | Комплект   | 1   | 1330172,4 | 1330172,4 | 1330172,4 |

[illegible]

[illegible]



[illegible]